[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел./факс (приёмная) 2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2021 г.

№ 8
О предоставлении уведомлений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых прав и цифровой валюты (при их наличии)

В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюты и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Установить, что с 01 января по 30 июня 2021 года включительно граждане, поступающие на работу на должность руководителя в администрацию города Семилуки Семилукского района Воронежской области, вместе со сведениями, представляемыми по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», представляют уведомление о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюты (при их наличии) по форме согласно приложению № 1 к Указу Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего инспектора администрации городского поселения – город Семилуки Мартынову М.Ю.
	Глава администрации городского

поселения – город Семилуки
	С.П.Жеребцов

Утверждаю

Глава администрации городского

поселения – город Семилуки Семилукского

муниципального района Воронежской области

____________С.П. Жеребцов

20 января 2021 г.

А К Т

обнародования постановления администрации городского поселения – город Семилуки от 20.01.2021 г. № 8 «О предоставлении уведомлений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых прав и цифровой валюты (при их наличии)».

	г. Семилуки

	20 января 2021 г.

Мы нижеподписавшиеся:

Черноусова Светлана Николаевна – старший инспектор отдела модернизации ЖКХ и градостроительства администрации городского поселения – город Семилуки, 1977 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Семилуки, ул. Беляева, д.14;

Донич Елена Ивановна – начальник отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения – город Семилуки, 1971 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, Транспортная, д. 12, кв. 47;

Мельникова Любовь Тимофеевна – ведущий инспектор администрации городского поселения – город Семилуки, 1958 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, пр. Кольцова, д.12

составили настоящий акт в том, что 20 января 2021 г. на стенде в здании администрации городского поселения – город Семилуки по адресу: г. Семилуки, ул. Ленина, д. 11 разместили копию постановления администрации городского поселения – город Семилуки от 20.01.2021 г. № 8 «О предоставлении уведомлений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых прав и цифровой валюты (при их наличии)».

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного постановления администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области.

Черноусова С.Н._____________________

Донич Е.И. ________________________

Мельникова Л.Т. ___________________